



Dagsorden og referat

	Dato:	Tid:	Sted:
	7/11	19.30-22	Gyngemosehallen
Emne:	Mødedeltagere:		
Bestyrelsesmøde	Jesper, Rikke, Camilla, Marianne, Katrine, Jakob, Ida.		
Noter/bemærkninger	Mødeleder:		
	Jakob		
	Referent:		
	Ida		

	Emne	Mål med punktet/baggrundsmateriale	Pkt ansvarlig	Tid (min)	Referat
1.	Godkendelse af referat fra sidste møde.	Referat fra følgende skal godkendes: -21/8 -12/9 -7/10	Ida	2	Godkendt
2.	Opfølgning på seminar		Ida	30	Bestyrelsen arbejder videre med værdier.

3.	Sponsorudvalg	Nedsættelse af udvalg	Ida	5	Der er indkommet en interesse fra en forælder, der er interesseret i at hjælpe. Ida tager fat i hende.
4.	Orienteringspunkter	<ul style="list-style-type: none"> - Aerials - FIBU - Trivselsforløb - Møde med Forebyggelsescenter - Daff og Gymdk Årsmøde 16. november - Partnerskabsaftale 	Ida	15	<p>Aerials: Motor på 14x14 er ikke stærkt nok. Ida undersøger løsninger. Der er opbakning i bestyrelsen for at undersøge om det kan være muligt.</p> <p>FIBU: Udviklingsplan præsenteres til næste møde.</p> <p>Trivselsforløb med Gladsaxe kommune: Ida og Rikke samt kontor har været til møde. Vi får 2 besøg ude i hallerne og herefter opsamling og plan om videre forløb. Rikke undersøger mulighed for at søge midler til et længere forløb med PLAY.</p> <p>Forebyggelsescenter: Ida og træner Lotte har været til møde hos Forebyggelsescenter. Der er en dialog igang om et tættere samarbejde. Lotte kommer ud og laver lidt træning mhp brobygning til Sundhedstræning for kvinder.</p> <p>Daff og Gym DK årsmøde: Ida undersøger om vi kan sende nogle afsted.</p> <p>Partnerskabsaftale: Gladsaxe kommune har godkendt, at vi GIF indgår i et socialt partnerskab. Ida er i dialog om den videre proces.</p>
5.	Evt.	-Beslutning om Springcup 2026 (ønsker vi at afholde SC, og har det betydning om vi har cheer på nuværende niveau/slet ikke?)			-Bestyrelsen beslutter, at vi ikke skal være med som arrangerende forening, da cheer afdelingen ikke kan stille med nok frivillige.

		<p>-Kasserer Katrines datter er stoppet i GIF, hvilket betyder, at Katrine ikke er valgbar til bestyrelsen. Der står ikke beskrevet i vedtægterne om bestyrelsesmedlemmer kan/kan ikke fortsætte i valgperioden i denne situation.</p>			<p>-Bestyrelsen beslutter, at Katrine kan fortsætte bestyrelsesarbejdet i resten af valgperioden.</p>
--	--	--	--	--	---